



# Jenny Dalai



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

1997-2006, Taiwan, Медсестра

Обязанности: делать перевязки, помогать в обходе главному врачу. менять утки и подмывать у тяжелобольных, ставить капельницы, следить и поддерживать чистоту, дезинфекцию выполнять.

2006-2016, Москва, Домработница/Няня частично

Обязанности: заниматься домашними делами, стирка одежды и глажка, аккуратно развешивать одежду в шкаф, приготовлением пищи, а иногда присматривала за детьми в возрасте 2 лет и новорожденными (мальчиками), кормила, укладывала спать, готовила смеси для новорожденного мальчика, меня подгузники, купала, играли с детьми в развивающие игры.

2016-2023, Москва, Домработница/Няня

Обязанности: приготовление еды, ходить в магазин за продуктами, принимать доставку онлайн на дом, стирать и гладить вещи работодателя, мыть посуду, мыть полы, пылесосить в квартире, протирать зеркала. мыть окна, поливать и ухаживать за растениями, выбрасывать мусор. Забирать детей из школы, кормить, сопровождать детей на прогулки, следить за гигиеной, играть в игры или включать мультики, укладывать спать.

### ОБРАЗОВАНИЕ

College

## SUMMARY

### Дополнительно

Домработница и Няня имеющая свыше 10 лет работы в сфере уборки и работы няни. Умеет тщательно убираться, умение пользоваться бытовой химией и работать ей на разных поверхностях. Вкусно готовит, может готовить для всей семьи (также либо для детей или только для взрослых, зависит от предпочтения работодателя). Также умеет находить подход к детям, умеет правильно ухаживать за новорожденными детками и их гигиеной.

Умеет оказывать первую помощь, опыт работы медсестры. Вредных привычек нет. Медкнижка предоставляется по за просу.